

مجتمع تولیدی **فرازدانه آوند**
تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱-۴۶۱۰۰۲۷۰-۷۴

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
شماره ۹۸/۰۸/۰۴ - شماره ۳۶۰۳ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۲۹۲۰ - پیش دان ۲۸۱۰ - میان دان ۲۷۱۰ - پس دان ۲۵۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپر استارتر ۲۹۶۰ - پیش دان ۲۷۶۰ - میان دان ۲۶۷۰ - پس دان ۲۵۵۰

هر جا هوا مطابق میل نشد برو، فرق تو با درخت همین پای رفتن است

توقف خرید توافقی تخم مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام

نبی پور گفت: هم اکنون پشتیبانی امور دام، خرید توافقی تخم مرغ را متوقف کرده و فعلا برنامه‌ای برای آن ندارد.
ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران در گفت و گو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، از افزایش ۳۰۰ تومانی نرخ تخم مرغ نسبت به هفته گذشته در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۶ هزار و ۸۰۰ تومان معادل شانه‌ای ۱۳ هزار و ۳۰۰ تومان است.

وی قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ را ۷ هزار و ۷۴۰ تومان اعلام کرد و افزود: فروش با نرخ‌های فعلی بیانگر حداقل زیان ۹۰۰ تومانی مرغداران است. نبی پور از سرگیری صادرات به افغانستان را دلیل اصلی افزایش قیمت تخم مرغ در بازار اعلام کرد و گفت: روزانه چند تریلی تخم مرغ به افغانستان صادر می‌شود، اما میزان آن چندان چشمگیر نیست. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران با اشاره به اینکه کماکان صادرات تخم مرغ به عراق ممنوع است، بیان کرد: طی ماه‌های اخیر، صادرات تخم مرغ به عراق به سبب حمایت از تولید داخل کشورشان متوقف شده است. وی درباره آینده بازار تخم مرغ افزود: با پایان صفر و ازدیاد تقاضا همزمان با شروع مجالس و مهمانی‌ها پیش بینی می‌شود که قیمت تخم مرغ به نرخ واقعی برسد. نبی پور مجموع صادرات تخم مرغ از ابتدای سال تاکنون را ۱۵ هزار تن اعلام کرد و گفت: با توجه به مازاد چشمگیر تولید، در بهترین شرایط با آزادسازی صادرات و رفع ممنوعیت‌ها میزان صادرات به ۲۰۰ هزار تن نخواهد رسید، این در حالی است که در شرایط فعلی بسیاری از ظرفیت‌های مرغداری در کشور خالی است. این مقام مسئول از توقف خرید توافقی تخم مرغ خبر داد و افزود: هم اکنون پشتیبانی امور دام، خرید توافقی تخم مرغ را متوقف کرده و فعلا برنامه‌ای برای آن ندارد، در مجموع یک هزار و ۴۰۰ تن خرید توافقی انجام شده است. وی تولید روزانه تخم مرغ را بالای ۲ هزار و ۷۰۰ تا ۲ هزار و ۸۰۰ تن اعلام کرد و گفت: با توجه به احتساب مصرف داخل روزانه ۲۵۰ تا ۲۷۰ تن از این میزان مازاد بر نیاز کشور بوده که زمینه را برای زیان مرغداران در بازار فراهم کرده است. نبی پور در پایان درباره آخرین وضعیت بازار نهاده‌های دامی تصریح کرد: قیمت کنونی کنجاله سویا در بازار آزاد با نرخ مصوب تفاوتی ندارد و تنها قیمت ذرت با نوساناتی روبروست به طوری که هر کیلو ذرت با نرخ بالای یک هزار و ۷۰۰ تا یک هزار و ۸۰۰ تومان در بازار عرضه می‌شود.

ثبت نام کارگاه آموزشی بررسی علمی و عملی واکسیناسیون

در کنترل بیماری‌های ویروسی طیور

شرکت توسعه تجارت وشه با شعار تبدیل علم به محصولات نو و دانش بنیان و در راستای ادامه برگزاری کلاس‌ها و کارگاه‌های آموزشی تخصصی در صنعت مرغداری و دامپرووری قصد دارد کارگاه آموزشی بررسی علمی و عملی واکسیناسیون در کنترل بیماری‌های ویروسی طیور را برگزار نماید. این کارگاه در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۲۶ و ۲۷ آبان ۱۳۹۸ در دانشگاه گیلان واقع در شهر رشت، کیلومتر ۵ جاده تهران برگزار خواهد شد. سرفصل‌ها و موضوعات قابل مطرح در این کارگاه دو روزه شامل واکسیناسیون در کارخانه جوجه کشی و مزرعه، عوامل موثر بر کارایی سیستم ایمنی، واکسن شناسی، معیارهای انتخاب واکسن، تداخل در تجویز واکسن‌ها، واکسیناسیون روش‌ها و عوارض و در آخر دلایل شکست واکسیناسیون می‌باشد. مدرس این کارگاه دکتر مهدی مشهدی (بورد تخصصی بیماری‌های طیور) می‌باشد. هزینه حضور و ثبت نام در این کارگاه ۳۵۰ هزار تومان می‌باشد که به علت محدودیت در زمان و تعداد ثبت نامی‌ها، صرفاً ثبت نام افرادی قطعی می‌باشد که تاریخ واریز آن زودتر به دست دبیر اجرایی برگزاری این کارگاه رسیده باشد. یکی از اهمیت‌های این کارگاه علاوه بر سرفصل‌های آموزشی و علمی آن، اعطای گواهی پایان دوره می‌باشد که از سوی دانشگاه گیلان و انجمن علوم دامی کشور صادر می‌گردد.

متقاضیان کسب دانش موضوع این کارگاه می‌توانند جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر، با شماره‌های ۰۹۹۰۹۶۱۵۱۹۷ و ۰۹۳۶۶۱۲۹۷۸۵ تماس حاصل نمایند

در یک قدمی شیوع گسترده بیماری و مرگ دام‌های سنگین

رئیس شورای تأمین دام کشور گفت: ترافیک دام‌های سنگین در دامداری‌ها به مرز خطرناک رسیده است و بروز و شیوع سریع بیماری‌ها به دلیل ازدحام بالای دام‌ها اجتناب ناپذیر خواهد بود. منصور پوریان بیان اینکه تعداد دام‌های سنگین در هر متر مربع دامداری‌های کشور به بیش از حد استاندارد رسیده است، افزود: علاوه بر افزایش ازدحام، سن دام‌ها نیز بالا رفته و وزن آن‌ها رو به افزایش است.

وی ادامه داد: ترافیک دام در دامداری‌ها خطر آفرین است چراکه منجر به بروز و شیوع سریع بیماری می‌شود. پوریان با تأکید بر اینکه ازدحام بالا زمینه بروز بیماری‌های همه گیر را فراهم می‌کند، افزود: افزایش جمعیت دام در دامداری موجب می‌شود تأمین بهداشت و مدیریت سلامت دام‌ها سخت و زمینه بروز بیماری فراهم شود. وی اضافه کرد: همچنین انتقال بیماری در ازدحام بالا سریع‌تر رخ می‌دهد و در مدت کوتاهی می‌تواند یک منطقه، یک استان و یا حتی سراسر کشور را درگیر کند. پوریان با اشاره به آغاز فصل سرد احتمال بروز و شیوع بیماری‌ها با کاهش دما را بیشتر دانست. وی یادآور شد: در سال ۹۵ تب برفکی خسارات سنگینی را به صنعت دام سنگین کشور وارد کرد، اگر در سال جاری این اتفاق بیفتد آسیب وارد شده جبران ناپذیر خواهد بود. پوریان خواستار همت جدی مسئولان برای خروج دام‌های سنگین از کشور شد. به گفته وی: دام‌های سنگین وزن (با وزن بالای ۵۰۰ کیلوگرم) در کشور مشتری ندارد، اما می‌توان آن‌ها را با قیمت مناسب به کشورهای همسایه صادر کرد تا ازدحام دام‌ها در دامداری‌ها کاهش یابد و از خطرهای ناشی از ترافیک دام جلوگیری شود. (ادامه در سایت ITPNews.com)

آزمایشگاه پرتو بشاش
دانش بنیان - ISO17025
آزمایشگاه همکار سازمان دامپزشکی
آنالیز کامل مواد غذایی،
اندازه گیری ویتامین‌ها،
پروفایل اسیدهای آمینه و اسید چرب،
فلزات سنگین.
تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۴۲۴۴۷۰

سپید پارس نیاک
طیور
آربراکرز
انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



شرکت نگین دانه صحرا

تولید کننده انواع خوراک

دام، طیور و آبزیان

تلفن: ۰۱۷-۳۳۲۶۰۶۱۰-۴
۰۹۱۱۱۷۲۰۲۳۱
۰۹۰۲۹۹۶۵۵۰۵

Digesta
دیجستا
منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا
● ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
● افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
● ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
● کاهش هزینه‌های تولید و افزایش سودآوری
محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
ITP News
APPLICATION
www.itpnews.com/itpapp